[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ХОХЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 29 января 2021 года                                                                                № 20
Об утверждении Перечня автомобильных

дорог общего пользования местного значения
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Администрация Хохловского сельского поселения Смоленского района Смоленской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Утвердить прилагаемый перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения (Приложение 1), перечень дворовых территорий и проездов к дворовым территориям (Приложение 2).
2. Отменить постановление от 15 марта 2019 года № 48                                  «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения».

Глава муниципального образования

Хохловского сельского поселения
Смоленского района Смоленской области                                   А.С. Поляков
                                         Приложение 1
Перечень  автомобильных дорог местного значения, дворовых территорий и проездов к дворовым территориям Хохловского сельского поселения Смоленского района Смоленской области
	№ п/п
	Наименование дорог местного значения
	Общая протяженность, км

	д. Хохлово

	1
	д. Хохлово
в том числе:
	14,85

	ул. Мира
	2,0

	ул. Зеленый ручей
	0,42

	ул. Молодежная
	1,0

	ул. Лесная
	1,2

	ул. Садовая
	0,3

	ул. Парковая
	0,6

	ул. Солнечная
	0,71

	ул. Рачевка
	1,3

	ул. Новая
	0,5

	переулок  Дружбы
	0,3

	переулок Озерный
	0,2

	ул. Каштановая
	0,6

	ул. Вишнёвая
	0,6

	ул. Северная
	0,7

	ул. Школьная
	0,4

	ул. Озёрная
	1,1

	ул. Майская
	0,62

	Улицы без названий
	2,3

	2
	д. Лубня в том числе:
	29,25

	ул. Садовая
	0,6

	ул. Мирная
	1,5

	ул. Озерная
	0,7

	переулок Озерный
	0,1

	ул.Центральная
	0,75

	ул. Смоленская
	0,5

	ул. Краснинская
	1,5

	ул. Нижняя
	0,4

	ул. Новоселов
	1,3

	ул. Приозёрная
	1,0

	переулок Приозёрный
	0,5

	ул.Благовещенская
	0,8

	ул. Хвойная
	1,3

	ул.Зеленая
	0,9

	ул. Пригородная
	0,5

	ул. Сосновая
	0,5

	ул. Еловая
	0,4

	ул. Полевая
	0,8

	ул. Гагарина
	0,6

	ул. Ягодная
	0,4

	ул. Лазурная
	0,6

	ул. Роз
	0,5

	переулок Роз
	0,2

	ул. Кленовая
	0,2

	ул. Клубничная
	0,2

	ул.Хрустальная
	0,2

	ул.Андреевская
	1,0

	ул.Каштановая
	0,8

	ул.Малиновая
	0,5

	ул.Виноградная
	0,4

	ул.Рябиновая
	0,6

	ул.Давыдова
	0,9

	ул.Лермонтовская
	0,6

	ул.Строителей
	0,8

	ул.Литовская
	1,0

	ул.Победы
	1,0

	переулок Победы
	0,3

	ул.Придорожная
	1,4

	Улицы без названий
	3,0

	3
	д. Зубовщина в том числе:
	10,4

	ул. Лесная
	0,9

	ул. Энергетиков
	0,4

	переулок Лесной
	0,4

	ул. Янтарная
	0,7

	ул. Дальневосточная
	0,5

	ул. Северная
	0,8

	ул. Луговая
	0,4

	переулок Северный
	0,3

	ул. Западная
	0,7

	ул.Дальняя
	0,8

	ул. Анисовая
	0,6

	ул. Жасминовая
	0,6

	ул.Привольная
	0,5

	ул. Речная
	0,5

	ул.Кузьменкова
	0,8

	Улицы без названий
	1,5

	4
	д. Софьино

в том числе:

	9,0

	ул. Тихая
	0,8

	ул. Ямская
	0,6

	ул. Никольская
	0,7

	переулок Никольский
	0,2

	ул. Калинина
	0,2

	ул. Цветочная
	0,3

	ул.Весёлая
	0,4

	ул. Дружная
	1,2

	ул. Удачная
	0,4

	ул. Солнечная
	0,5

	ул. Радужная
	0,3

	ул. Весенняя
	0,3

	ул. Воскресенская
	0,3

	ул. Песочная
	1,3

	Улицы без названий
	1,5

	5
	д. Кушлянщина
	3,5

	6
	д. Радкевщина
в том числе:
	7,6

	ул.Березовая
	1,0

	ул.Леонидовская
	1,0

	ул.Озерная
	0,9

	ул.75 лет Победы
	0,6

	Улицы без названий
	4,1

	7
	д. Гмыри
	2,0

	8
	д. Жаковка
	1,0

	9
	д. Вербилово
	1,0

	10
	д. Верхнее Уфинье
	1,2

	11
	д. Корытня
	3,2

	12
	д. Лоево
	1,3

	13
	д. Рязаново

в том числе:
	7,3

	ул. Юбилейная
	0,4

	переулок Юбилейный
	0,3

	ул. Осенняя
	0,4

	ул. Зелёная
	0,7

	ул. Придорожная
	0,7

	ул. Краснинская
	0,3

	ул. Чудесная
	0,3

	ул. Воскресенская
	0,3

	ул. Лесная
	0,3

	ул. Цветочная
	0,3

	Улицы без названий
	3,0

	14
	д. Новоселье
	2,2

	15
	д. Перховичи
	1,2

	16
	д. Подклетное
	1,0

	Итого:
	96,0

                                                                                                           Приложение 2

 Перечень дворовых территорий  и проездов к дворовым территориям
Хохловского сельского поселении  Смоленского района Смоленской области
	№ п/п
	Месторасположение дворовых территорий и проездов к дворовым территориям
	Площадь
кв.м

	1
	д. Лубня ул. Мирная д. 2
	1200,0

	2
	д. Хохлово ул.Мира д.2,4,6,8,10
	4800,0

	3
	Проезд к д. 2 ул. Мирная д. Лубня
	100,0

	4
	Проезды к д.2,4,6,8,10 ул. Мира д. Хохлово
	500,0